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INTERPELACJAIZAPYTANIE -

n y Katarzyna Kukolka—Bogocz
(im—ię :' nazwisko)

w dniu 29.05.2019]:

Proszę o pilną interwencję w sprawie uszkodzeń drogi w następujących miejscach:
- Ulica Juliu$za Słowackiego . .

Po okresie zimowym znacznie powiększyły się liczne uszkodzenia jezdni Obecnie
uszkodzenia te powodują zagrożenie dla kierowców poruszających się ulicą
Słowackiego ale również stanowią zagrożenie dla samochodów zaparkowanych
przy lewej krawędzi jezdni Proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej gdyż stan

- nawierzchni wymaga szybkiej interwencji inie może czekać na planowany remont
'drogi.

— Ulica Krokusów/Partyzantów
U zbiegu ulic Krokusów i Partyzantów” powstało” poprzeczne uszkodzen-ie jezdni
Spowodowane najprawdopodobniej wadliwym wykonaniem przyłącza do wpustu
deszczowego. Uszkodzenie to stanowi nie tylko zagrożenie dla poruszających się
pojazd-ów gdyż nie ma możliwości ominięcia go przez poruszające. się samochody
ale stanowi również uciążliwość dla okolicznych mieszkańców gdyż drogą tą
pomszają się. samochody ciężarowe, zaopatrujące lokalne firmy w tym firmę
Brenntag. '

›- Ulica Piotra Skargi
Na ulicy Piotra Skargi również.powstały liczne uszkodzenia jezdni po okresie
zimowym. Jedno z uszkodzeń jednak które nie powstało po okresie zimowym a

' jest najp-rawdopodobniej zapadliskiem powstałym w sąsiedztwie studzienki
kanalizacyjnej, stanowi szczegolne zagrożenie dla kierowców poruszających się
drogą, gdyż standwi dla nich duże zaskoczenie i prowokuje do niebezpiecznych
manewrów. Proszę o jak najszybszą naprawę tego uszkodzenia a do czasu

- , naprawy o odpowiednie zabezpieczenie chociażby przez właściwe oznakowanie.
--—. Chodnik Piotra Skargi _

Pilne] naprawy wymaga również chodnik przy ulicy Piotra Skargi, na załączonych
fotografiach Widać przykład uszkodzenia stanowiącego bezpośrednie zagrożenie.
dla pieszych w tym w szczególności osób starszych. Proszę o pilna naprawę tego

_ typu miejsc na przedmiotowym chodniku. '
W załączeniu przesyłam fotografie opisanych powyżej miejsc uszkodzeń.


